
Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

PORTARIA N° 13 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIP AL DE 
Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Designar o senhor RUDINEI PAULO MARQUES CORREA, 
portador da cédula de identidade RG n° 7.649.973-0 SSPPR, para exercer interinamente 
as Funções de Chefe de Gabinete e Secretário de Planejamento e Supervisão. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao 
primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete. 

~~.i/~ 
INÁCIO JOSÉ WERLE 
PREFEITO MUNICIPAL 


